

HOLDINGSELSKABET AF DEN 12.

MAJ 2006 ApS

Skibbroen 10, 3. tv., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 52 49 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Kent Toftegaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET AF DEN 12. MAJ 2006 ApS Skibbroen 10, 3. tv. 6200 Aabenraa CVR-nr.: 27 52 49 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Toftegaard Christiansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Associerede virksomheder	ESF Spanien 0421, S.L., Barcelona, Spanien ESF Spanien 0422, S.L., Barcelona, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter selskabets regnskabspraksis indregnes kapitalandele i associerede virksomheder efter indre værdis metode. Selskabets ledelse har valgt at indregne kapitalandele i ESF Spanien 0421, S.L. og ESF Spanien 0422, S.L. til kostpris svarende til t.kr. 1.654. Kapitalandele i ESF Spanien 0421, S.L. og ESF Spanien 0422, S.L. bør efter vores opfattelse indregnes til selskabets andel af indre værdi svarende til t.kr. 1.124 mod t.kr. 953 sidste år. Årets resultat er således undervurderet med t.kr. 171, mens egenkapitalen er overvurderet med t.kr. 530. Vi tag på baggrund heraf forbehold for værdiansættelsen af kapitalandele i associerede virksomheder og de afledte effekter heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev som forventet.

Der er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan opretholdes et tilstrækkeligt finansielt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab for 2020, hvilket understøttes af seneste tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse samt ledelsens forventninger til fremtidige indbetalinger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-115.434	-117.136
Andre finansielle indtægter	18.679	18.120
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.516</u>	<u>-324.736</u>
Resultat før skat	-139.271	-423.752
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-139.271</u>	<u>-423.752</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.271</u>	<u>-423.752</u>
Disponeret i alt	<u>-139.271</u>	<u>-423.752</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.654.205	1.654.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	606.399	729.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.604</u>	<u>2.384.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.260.604</u>	<u>2.384.024</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>64.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>64.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>64.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.260.604</u>	<u>2.448.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-3.752.987	-3.613.716
	Egenkapital i alt	<u>-3.627.987</u>	<u>-3.488.716</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.527.935	5.573.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.674	102.674
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.936	0
	Anden gæld	263.046	261.224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.888.591</u>	<u>5.937.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.888.591</u>	<u>5.937.066</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.260.604</u>	 <u>2.448.350</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Der er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan opretholdes et tilstrækkeligt finansielt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab for 2020, hvilket understøttes af seneste tilkendegivelser fra selskabets bankforbindelse samt ledelsens forventninger til fremtidige indbetalinger.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.654.205	1.654.205
Kostpris 31. december 2019	1.654.205	1.654.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.654.205	1.654.205
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ESF Spanien 0421, S.L.	Barcelona, Spanien	40,2 %
ESF Spanien 0422, S.L.	Barcelona, Spanien	40,2 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	64.326
		Tilgodehavende i alt 31. december 2019
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.613.716	-3.189.964
Årets overførte overskud eller underskud	-139.271	-423.752
	-3.752.987	-3.613.716

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i ESF Spanien 0421, S.L. og ESF Spanien 0422, S.L. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.654.

Tilgodehavender hos associerede virksomheder på t.kr. 606. er stillet til sikkerhed for alt mellemværender med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har været administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsårets 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
